
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  15 juli 2022

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank 7.356,25€              

giro -€                       
7.356,25€              

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 7.648.103,99€       37d Wet OB

toedeling actief andere BBS 

vennootschappen -1.886.682,57€      -€                         

afwikkeling bank/pandhouder + 2SS -5.236.377,00€      -€                         

kosten ivm verkoop -15.427,50€           -2.677,50€               

509.616,92€          

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       -€                       

4 overige baten

bijdrage kosten periode voortzetting 250.000,00€          

compensatie rentederivaat 51.210,47€            

Belastingteruggaven 118.116,00€          

premierestitutie 4.727,73€              

mogelijke uitkering B.B.S. Specialties B.V. 1.505.716,43€       

rente 569,00€                 

1.930.339,63€       

5 totaal 2.447.312,80€       -2.677,50€               

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 123.540,84€          21.440,97€              

kosten accountant 7.595,22€              1.318,18€                

kosten periode voortzetting 68.800,80€            11.940,63€              

gas / water / electra -€                       -€                         

negatieve rente 1.878,91€              -€                         

verhuurders 57.772,34€            

UWV 115.877,21€          

6 totaal 375.465,32€          34.699,78€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 2.447.312,80€       

totaal B 375.465,32€          

B.B.S. Food B.V.

mr. M.J.C. van Leeuwen

mr. F.B.A.M. van Oss

C/05/18/7 F

04-01-2018



7 saldo boedelrekening 2.071.847,48€       

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€                       -€                         

verhuurder -€                       -€                         

verschotten belast -€                       -€                         

verschotten onbelast -€                       

UWV -€                       

belastingdienst -€                       

totaal -€                       -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -2.677,50€             

B (terug te ontvangen) 34.699,78€            

D (terug te ontvangen) -€                       

saldo 47.315,54€            

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 2.071.847,48€       

betaalde / ontvangen BTW 47.315,54€            

saldo voor uitdeling 2.119.163,02€       

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 197.975,00€          

c. UWV ex art. 16 CSV 3.996,12€              

201.971,12€          100,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 43.778,52€            

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 23.796,00€            

67.574,52€            100,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 5.637.633,31€       

5.637.633,31€       32,81%


